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            Zakodowane pisanki to zestaw pisanek z legendą, które w klimacie Wielkanocy wprowadzą dzieci w świat kodowania. Co istotne można je wykorzystać na kilkadziesiąt sposobów!

Zestaw "zakodowane pisanki" zawiera:

	19 stron wzorów pisanek do uzupełnienia w wersji "dużej" - przeznaczone są przede wszystkim do uzupełniania połówkami plastikowych, otwieranych jajek, znanych z układanki "wielkanocne jajeczka" Oczywiście możesz wykorzystać tu również pompony czy kółka z filcu, drewna, plastiku etc. 
	10 stron wzorów pisanek do uzupełnienia w wersji "małej" - przeznaczone do największej ilości zastosowań, o tym przeczytasz niżej. 
	2 strony szablonów - 1 dla wersji małej i 1 dużej. Czyli puste jajko z okręgami i pustą legendą, które możesz wielokrotnie drukować i uzupełniać według własnej koncepcji. 


Możesz zakupić również MEGAzestaw wszystkich zabaw z kolorowymi jajkami - razem 140 plansz! Zobacz!

Kodowanie na pisankach obejmuje:

	litery alfabetu, 
	pojedyncze cyfry, 
	ilości - czarne kropki - należy je połączyć z właściwą cyfrą, 
	działania - dodawanie i odejmowanie do 10 - różny stopień trudności.


Zakodowane pisanki ćwiczą:

	percepcję wzrokową, 
	umiejętności lewopółkulowe, 
	kodowanie, 
	motorykę małą, 
	rozróżnianie i przyporządkowywanie kolorów. 


Do zabawy z "Zakodowanymi pisankami" możesz użyć:

	połówek plastikowych, otwieranych jajek, 
	pomponów (zarówno dużych, jak i małych, 
	plasteliny, 
	pisaków, mazaków, kredek, 
	stempelków, 
	naklejek, 
	pomponów, korków, paluszków maczanych w farbach, 
	pinezek, 
	koralików, 
	żetonów, 
	kółek wyciętych z papieru, filcu czy dołączanych do innych pomocy edukacyjnych i gier, 
	magnesów, 
	z pewnością wymyślisz jeszcze wiele innych zastosowań!


Zobacz koniecznie pozostałe zabawy wielkanocne!

 


MEGAZESTAW

Zobacz również zestaw WSZYSTKICH wielkanocnych zabaw niemal 300 stron -20% KLIK
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                        Pliki cookies i pokrewne im technologie umożliwiają poprawne działanie strony i pomagają nam dostosować ofertę do Twoich potrzeb. Możesz zaakceptować wykorzystanie przez nas wszystkich tych plików i przejść do sklepu lub dostosować użycie plików do swoich preferencji, wybierając opcję "Dostosuj zgody".

                                                    
                                Więcej o plikach cookies przeczytasz w naszej Polityce prywatności.
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                                    Te pliki umożliwiają Ci korzystanie z pozostałych funkcji strony internetowej (innych niż niezbędne do jej działania). Ich włączenie da Ci dostęp do pełnej funkcjonalności strony.
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                                    Te pliki pozwalają nam na dokonanie analiz dotyczących naszego sklepu internetowego, co może przyczynić się do jego lepszego funkcjonowania i dostosowania do potrzeb Użytkowników.
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                                    Te pliki wykorzystywane są przez dostawcę oprogramowania, w ramach którego działa nasz sklep. Nie są one łączone z innymi danymi wprowadzanymi przez Ciebie w sklepie. Celem zbierania tych plików jest dokonywanie analiz, które przyczynią się do rozwoju oprogramowania. Więcej na ten temat przeczytasz w Polityce plików cookies Shoper.
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